Vals

Distance : 12 km 283
Dénivelé positif : 172 m, négatif : -172 m
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Point Distance Vers le point suivant
Alt. ~ cumulée Notes Dist. Durée
Nom ' " km km Randonnée

Stationner devant la station de pompage, au bord de I'Hers.

276.0 0.000 Suivre la libellulle qui indique le sentier de l'eau 0.305| 4 minutes 44 secondes
1 264.0 0.305 A droite de la route, prendre le chemin herbeux de gauche. 0.767 11 minutes 58 secondes
2 265.2 1.073 | La libellulle vous invite a suivre un petit ru sur la gauche, suivez-la 0.265 4 minutes 7 secondes
3 265.6 1.337| Sur le chemin caillouteux, prendre a droite jusqu'au bourg 1.473 22 minutes 57 secondes
4 262.7 2.811 Au niveau de I'abreuvoir, quitter le sentier de I'eau et tourner a droite 0.365 5 minutes 40 secondes
5 259.0 3.176 A la station de lagunage, prendre a gauche 0.349 5 minutes 26 secondes
6 258.6 3.525 Suivre le large sentier & gauche 0.653 10 minutes 10 secondes
7 257.8 4.178 | Arrivé sur le GR 78, le suivre sur la droite 1.323 20 minutes 42 secondes
8 |267.4 5.501 ?&;éjsulszggulgligjt;i;'on peut couper par le pré, prendre a droite sur la route que I'on 1.280 23 minutes 21 secondes
9 330.1 6.781 A la sortie du hameau, prendre le petit sentier qui part entre deux haies. 1.197 20 minutes 54 secondes
10 383.0 7.979 Suivre le GR qui descends a droite 0.830 14 minutes 18 secondes
11 | 350.0 8.809 Suivre le chemin empierré par la droite 0.157 3 minutes 5 secondes

12 1 361.8 8.965

. N o
|ATTENTION ! le GR part sur la gauche sans étre bien indiqué. Reperez les poteaux EDF 0.640 10 minutes 43 secondes



13 352.7 9.606 Descendre a droite parle GR 1.024 16 minutes 31 secondes

Dans le bourg, prendre la premiére a gauche pour rejoindre I'église. ] ]
14 1297.1 10.630 Apres la visite, rejoindre le départ par la D40

276.0 12.283 - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 12 km 283 3 heures 20 minutes

Tataux des plages de valeurs | Distance | 12.2 km Galn/perte d'élévation : 202 m, -202 m Pente maximale © 14.2% -18.8% Pente moyenne : 3.3%, -3.0%




